
KITS ON-GRID KITS ON-GRID COMERCIALCOMERCIAL

BENEFICIOS ANUALES

Arica

Antofagasta

La Serena

Santiago

Talca

Temuco

Puerto Montt

CIUDADCIUDAD

32.811

31.660

27.669

28.782

27.640

24.121

20.867

ENERGÍA
(kWh)

ENERGÍA
(kWh)

 $3.089.220  

   $2.883.390   

  $2.930.899   

  $2.487.838   

   $2.879.934  

   $2.489.873   

 $2.036.723

AHORRO
(PESOS)

AHORRO
(PESOS)

25,160

24,277

10,987

11,429

10,976

9,578

8,286

APORTE
(- TON CO2)

APORTE
(- TON CO2)

20kWp20kWp



KITS ON-GRID KITS ON-GRID 

38 Panel Solar 540Wp Monocristalino
1 Inversor de Red 20kW Trifásico HUAWEI
1 Medidor de Datamanager
9 Estructura Coplanar 4 Módulos
1 Estructura Coplanar 2 Módulos
10 Set de Cables y Conectores

DESCRIPCIÓN

COMERCIALCOMERCIAL
20kWp20kWp

Inversor Huawei 20kWp

38 Paneles Solares 540 Wp

Distribuición

Positivo
Negativo

Fase 1
Conductor fase 2
Conductor face 3

Protecciones


